filius olim Bini de

filius Malitiq de

rs de Riu 99
. Nicolai de Argis

filius Leonardi Ia-

iater Francisci 208

us de Adorgnano

q. Cozii de Trice-

1. Miglucii de Tri-

i de Tricesimo 159

de Fregellaco 143

Tavagnaco 199
lius q. Heradi de

,20

22
',aval de Adorgna-

1. Caval de Ador-

landidi de Felleta-

elosi de Tricesimo

'hioss 18, 188

Ihiossi de Mone-

i23t
rmei de Superbis
et Leonardq 218
iomp Villa 153

de Lyunaco 154

de Lemacho 98
tti de Agra 182

: Fregellaco 138

;135

Iacobus filius Clerici de Adorgnano 159
Iacobus filius Cunisot Zanni de Adorgna-

no 123

Iacobus filius Danielis deBrayda 166
Iacobus filius Dominici de Felletano 208
Iacobus filius Dominici et Catharinq 130

Iacobus filius Dominici filii Ioannis Mus-
san de Liunaco 201

Iacobus filius Dominici Ioannis Rossi de
Tricesimo 21 1

Iacobus fiiius Fanti de Adorgnano 167

Iacobus filius Floc 137

Iacobus filius Francisci de Luynaco 141

Iacobus filius Francisci de Reanucia 219
Iacobus filius GardoleE uxoris Francisci

de Adorgnano 191

Iacobus filius Garzitti de Fregellaco 150
Iacobus filius Hermagory 164
Iacobus filius IacuminE 169

Iacobus filius Indriq deManaya I49
Iacobus filius Ioannis Baroni de Ara237
Iacobus filius Ioannis Codert de Mone-

steto 21.3, 274
Iacobus filius Ioannis Corvat de Palude

222
Iacobus filius Ioannis de Castillerio 170

Iacobus filius Ioannis filii Morassi de Fu-
sea de Carnea 161

Iacobus filius Ioannis filii Nicolai dicti
Conuz de Ara 186

Iacobus filius Ioannis filii Ulvini de Trice-
simo 164

Iacobus filius Ioannis Nicolai dicti Chiap-
po de Luseriaco 85

Iacobus filius Ioannis Pacagnin de Mar-
zaia 1.95

Iacobus filius Ioannis \lalfart de Fregel-
laco 204

Iacobus filius Leonardi de Lyunaco 138

Iacobus filius Leonardi dicti Cocii 2)3
Iacobus filius Leonardi dicti Pilosii 95
Iacobus filius Leonardi filii Leonardi de

Quell Mulan 81

Iacobus filius Marchesii de Adorgnano
216

Iacobus filius Martini de Agra 100

Iacobus filius Martini Nicolai Tacobi209
Iacobus filius Matthiq de Palude 186
Iacobus filius Mauri de Luseriaco 158

Iacobus filius Michaelis q. Michul Pelos
186

Iacobus filius Mini q. loannis Zuannete
158

Iacobus filius Miusse de Sompvilla, pater
Favotti 104

Iacobus filius Mutui etMarig2lT
Iacobus filius Nicolai Antonii Candidi de

Felletano 195

Iacobus filius Nicolai dal Mestri de Agra
r22

Iacobus filius Nicolai de Colle 112

Iacobus filius Nicolai dicti Garlan de
Adorgnano 193

Iacobus filius Nicolai dicti Runchulin de
Liunaco I45

Iacobus filius Nicolai filii Iacobi Marche-
tàni 97

Iacobus filius Nicolai Novel 161

Iacobus filius Nicolai presbyteri de Trice-
simo 169

Iacobus filius Nicolai presbyteri vicarii in
Tricesimo 171

Iacobus filius Nicoli del Magistro de Ara
200

Iacobus filius Nicolusii Vanni de Tricesi-
mo 119

Iacobus filius Nicolussi de Corgnoleto 98
Iacobus filius Nicolussii calcificis de Tri

cesimo 210
Iacobus filius Nicolussii de Adorgnano

r67
Iacobus filius Nicolussii de Monesteto

190
Iacobus filius Nicolussii q. Ioannis Vuani

de Tricesimo 82
Iacobus filius Nicolussii q. Toseti de Luy-

naco 174
Iacobus filius Nicolussii Talpone 103

Iacobus filius Odorici Bolp de Fregellaco
275
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Iacobus filius olim Nicolai Bastani226
Iacobus filius Pauli Pelosii de Tricesimo

1t0
Iacobus filius Petri Antonii Picii et Mar-

garitq 195

Iacobus filitrs Petri deTavagnaco 16)

Iacobus filius Petri filii q. decani de Tri-
cesimo 149

Iacobus filius Petri magistri de Tricesimo 99

Iacobus filius Petli Pulzitini de Laypaco

t4l
Iacobus filius Petri q. Picii de Tricesimo

2t8
Tacobus filius Picii 147

Iacobus filius Pulinari de Agra 193

Iacobus filius q. Federici Mulussii de

Adorgnar.ro 191

Iacobus filius q. Ianuarii Iacob de Ador'-

gnano 138

Iacobus filius Rigilini de Tricesimo 217

Iacobus filius Sabbadini de Lyunaco 184

Iacobus filius Simonis de Fregellaco 194

Iacobus filius Talponi di Quel Gal I93
Iacobus filius Thornasinq et Antonii de

Felettano 195

Iacobus filius Thomasini de Monesteto
207

Iacobus filius Thomq filii Nicolai Giarle
de Adorgnano 81

Iacobus filius Thomq q. Garlan de Ador-
gnano 82

Iacobus fiiius Thomq, nepos Malitiq 109

Iacobus filius Tiussi de Adorgnano 193

Iacobus filius Tosetti de Lyunaco 46,149
Iacobus filius Tricesimi dicti Mus 140

Iacobus filius Ubaldi de Tricesimo 121

Iacobus filius uxoris q. Maiuct 142

Iacobus filius Venutq uxoris Nicolai de

Palude 101

Iacobus filius Venuti de Adorgnano 112

Iacobus filius Venuti et Agathq 98

Iacobus filius Venuti filii lacussii de Ley-

maco 238
Iacobus filius Virussii q. Pilini de Tricesi-

mo 187

Iacobus filius Vodorlici 165

Iacobus filius Vorlici q. Coccii de Tlicesi-

mo 111

Iacobus frater AndreE dicti Mamolet de

Lovargis, maritus Venutq 206

Iacobus frater Radii de Adorgnano, pater

Francisci 2 1l
Iacobus frater Talponi 193

Iacobus gener Buctul 189

Iacobus Iacobi filii Mauri de Branco 117

Iacobus Malitia v. Iacobus Malitiq
Iacobus Malitiq 164

Iacobus Malitiq de Lyunaco 109

Iacobus Marcheta 97